Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4334 – e-mail: sec-dqi@uem.br

EDITAL NO 034/2008-DQI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 05/11/2008, às
09h30min.

Keite Daiane F. F. Moreira
(mat. 944100)

 O Prof. Dr. Edvani Curti Muniz, Chefe do
Departamento de Química do Centro de
Ciências Exatas da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e,

Considerando a Resolução no 027/97-COU;
Considerando o edital no 257/2008-PRH;
Considerando a publicação do Edital 030/2008-DQI, em 29 de outubro de 2008,

que homologa o resultado da análise das inscrições para o Concurso Público regido pelo
Edital 257/2008-PRH;

Considerando o Protocolo nº 13661/2008-PRO.

 T O R N A P Ú B L I C O

 O resultado da análise do pedido de reconsideração ( protocolado sob o nº
13661/2008-PRO) à decisão publicado no Edital 030/2008-DQI que ind eferiu a
homologação da inscrição  da candidata Janaina de Castro Marchi Medina   (Inscrição
nº 12993/2008-PRO) para o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual de
Maringá, para a área de conhecimento “Química Orgânica” pertinente a este
Departamento:

Candidata No de inscrição
JANAINA DE CASTRO MARCHI MEDINA  12993/2008-PRO

RESULTADO : Nega provimento ao pedido de reconsideração (Prot. 13661/2008-PRO),
mantendo-se a decisão pelo indeferimento da inscrição, pelo motivo apontado no Edital

030/2008-DQI.

Maringá, 05 de novembro de 2008.

Prof. Dr. Edvani Curti Muniz
Chefe de Departamento/DQI